
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Diretor-geral

Campus Vacaria

RETIFICAÇÃO Nº 2

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL IFRS CAMPUS VACARIA Nº 13/2022 - SELEÇÃO
DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

O(a) Diretor(a)-geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público a presente
RETIFICAÇÃO da homologação do Edital IFRS Campus Vacaria nº 13/2022 – seleção de bolsistas
de extensão.

ONDE SE LÊ:

Compartilhando Saberes
e Experiências Docentes

Brenda Eduarda De Lima
Silva

23/05/2022 10h20 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rpw-z
dqz-dgd

Catherine Bortolon 23/05/2022 13h40 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rpw-z
dqz-dgd

Emanueli da Silva
Schwantes

23/05/2022 14h20 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rpw-z
dqz-dgd

Henrique Alves dos Santos 23/05/2022 9h40 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rpw-z
dqz-dgd

Jenifer Souza Jannes 23/05/2022 14h40 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

João Daniel Hollenbach
Valim da Silva

23/05/2022 9h20 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

João Victor Piardi Pacheco 23/05/2022 15h40 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)

https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Diretor-geral

Campus Vacaria

ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

João Vitor Duarte Gomes 23/05/2022 10h40 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

Laís Mayane Duarte Lima 23/05/2022 15h20 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

Laura Casagrande Capelini 23/05/2022 9h IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

Luiz Bernardo Fiorelli Godoy 23/05/2022 14h IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

Luiza Mara Oliboni Carneiro
Pagno

23/05/2022 15h IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

Vinícius Eduardo Lima Lodi 23/05/2022 16h IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

LEIA-SE:

Vivências, história,
cultura e arte dos
territórios negros em
Vacaria

Brenda Eduarda De Lima
Silva

23/05/2022 10h20 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rpw-z
dqz-dgd

Catherine Bortolon 23/05/2022 13h40 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rpw-z
dqz-dgd

https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Diretor-geral

Campus Vacaria
Emanueli da Silva
Schwantes

23/05/2022 14h20 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rpw-z
dqz-dgd

Henrique Alves dos Santos 23/05/2022 9h40 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rpw-z
dqz-dgd

Jenifer Souza Jannes 23/05/2022 14h40 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

João Daniel Hollenbach
Valim da Silva

23/05/2022 9h20 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

João Victor Piardi Pacheco 23/05/2022 15h40 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

João Vitor Duarte Gomes 23/05/2022 10h40 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

Laís Mayane Duarte Lima 23/05/2022 15h20 IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

Laura Casagrande Capelini 23/05/2022 9h IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

Luiz Bernardo Fiorelli Godoy 23/05/2022 14h IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

Luiza Mara Oliboni Carneiro 23/05/2022 15h IFRS - Campus Vacaria

https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Diretor-geral

Campus Vacaria
Pagno (Coordenação de Pedagogia)

ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

Vinícius Eduardo Lima Lodi 23/05/2022 16h IFRS - Campus Vacaria
(Coordenação de Pedagogia)
ou pelo link:
https://meet.google.com/rp
w-zdqz-dgd

Vacaria (RS), 20 de maio de 2022.

_______________________________
Gilberto Luiz Putti

Diretor(a) Geral do Campus Vacaria do IFRS
Portaria nº 161/2020

https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd
https://meet.google.com/rpw-zdqz-dgd

